

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Комбинат благоустройства» г. Зеленогорска

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   |         | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---------|---|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2   | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |         |   | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4       | 5   | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 112  | 112   | 0       | 106   | 6       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 127  | 127   | 0       | 109   | 18      | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 43   | 43  | 0       | 43  | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0       | 0   | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0       | 0   | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |            |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |     |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
|                                     |   | 1                                | 2          | 3             | 4  | 5   | 6         | 7                    | 8              | 9                  | 10                       | 11                     | 12          | 13             | 14                         | 15                               | 16                                      | 17   | 18                                      | 19  | 20  | 21  | 22  | 23                                       | 24  |
|                                     |   |                                  | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |     |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4          | 5             | 6  | 7   | 8         | 9                    | 10             | 11                 | 12                       | 13                     | 14          | 15             | 16                         | 17                               | 18                                      | 19   | 20                                      | 21  | 22  | 23  | 24  |  |     |
|                                     | Управление                                    |                                  |            |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |     |
|                                     | Юридический отдел                             |                                  |            |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |     |
| 1                                   | Ведущий юрист-консульт                        | -                                | -          | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
|                                     | Отдел кадров                                  |                                  |            |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |     |
| 2                                   | Ведущий специалист по кадрам                  | -                                | -          | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
|                                     | Планово-экономический отдел                   |                                  |            |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |     |
| 3А                                  | Экономист                                     | -                                | -          | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 3-1А                                | Экономист                                     | -                                | -          | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника          | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |     |     |     |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|-----|-----|
|                                     |  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               |   |  |   |   |   |   |   |  |     |     |     |
| 1                                   | 2  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |     |
| (3А)                                | Экономист  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |     |
| 3-2А (3А)                           | Бухгалтерия  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |     |
| 4А                                  | Бухгалтер  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |     |
| 4-1А (4А)                           | Бухгалтер  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |     |
| 4-2А (4А)                           | Бухгалтер  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |     |
| 4-3А (4А)                           | Бухгалтер  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |     |
| 4-4А (4А)                           | Бухгалтер  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |     |
| 5                                   | Старший администратор (с совмещением профессии кассир) | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |     |
| 6                                   | Администратор (с совмещением профессии кассир)         | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |     |
|                                     | Группа производственного обеспечения                   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |     |     |     |
| 7                                   | Руководитель группы производственного обеспечения      | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет | Нет |
| 8                                   | Техник-программист                                     | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет | Нет |
|                                     | Вспомогательные рабочие управления                     |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |     |     |     |
| 9                                   | Уборщик служебных помещений                            | 2                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет | Нет |
|                                     | Цех по озеленению и содержанию городских территорий    |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |     |     |     |
|                                     | Руководители и специалисты                             |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |     |     |     |
| 10                                  | Агроном  | 2                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника                              | Классы(подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |     |
|-------------------------------------|--|---------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
|                                     |  | 3                               | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |     |
| 1                                   | 2<br>Мастерский участок по благоустройству                                 | химический                      | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |     |
| 11                                  | Рабочий по благоустройству   | -                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 12А                                 | Рабочий благоустройства  | -                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 12-1А (12А)                         | Рабочий благоустройства  | -                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 13                                  | Оператор ПУМ-001 «Магистраль»  | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | 2                    | 2              | 2                  | 2                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 14                                  | Вспомогательные рабочие<br>Заточник<br>Оранжерея                           | -                               | -             | 2  | 2   | 2         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 15                                  | Слесарь-сантехник<br>Пляж  | -                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 16                                  | Матрос-спасатель<br>Участок содержания дорог                               | -                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 17                                  | Старший мастер   | -                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 18                                  | Асфальтобетонщик   | 3.1                             | -             | 2  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 3.1                                     | -  | Да                                      | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 19                                  | Асфальтобетонщик (при работе с бензорезом, триммером)                      | 3.1                             | -             | 2  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 3.1                                     | -  | Да                                      | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 20                                  | Оператор установки для ямочного ремонта<br>Гостиница «Космос»              | 3.1                             | -             | -  | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 3.1                                     | -  | Да                                      | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 21                                  | Уборщик служебных помещений  | 2                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 22                                  | Уборщик территории<br>Производственная база<br>Руководство базы            | -                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 23                                  | Начальник базы   | -                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 24                                  | Старший мастер   | -                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 25                                  | Основные рабочие, занятые на оказании ритуальных услуг<br>Ритуальный агент | -                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |
| 26                                  | Швея   | -                               | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы(подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |     |     |
|-------------------------------------|---|---------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|-----|
|                                     |   | 3                               | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               |   |  |   |   |   |   |   |  |     |     |
| 1                                   | 2   | химический                      | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 27                                  | Плотник                                       | -                               | -             | 2  | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 28                                  | Уборщик производственных помещений            | 2                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 29                                  | Слесарь аварийно-восстановительных работ      | 2                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 3.1                        | -                                | 3.1                                     | -  | Да                                      | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 30                                  | Слесарь-сантехник                             | 2                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 3.1                        | -                                | 3.1                                     | -  | Да                                      | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 31                                  | Старший диспетчер                             | -                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | -                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 32                                  | Инженер по транспорту                         | -                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | -                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 33                                  | Заведующий складом                            | 2                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | -                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 34                                  | Слесарь по ремонту автомобилей                | 2                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 35                                  | Слесарь по топливной аппаратуре               | 2                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 36                                  | Ремонтировщик резиновых изделий               | 2                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 37                                  | Токарь  | -                               | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 38                                  | Уборщик производственных помещений            | 2                               | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 39                                  | Водитель погрузчика                           | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 40                                  | Водитель автомобиля                           | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 41А                                 | Водитель автомобиля                           | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 41-1А                               | Водитель автомобиля                           | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 41-2А                               | Водитель автомобиля                           | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 41А                                 | Водитель автомобиля                           | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |   | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 |    |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19                                      | 20   | 21                                      | 22  | 23  | 24  |   |  |
| 41-3А (41А)                         | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 42А                                 | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 42-1А (42А)                         | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 42-2А (42А)                         | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 43А                                 | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 43-1А (43А)                         | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 44А                                 | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 44-1А (44А)                         | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 45А                                 | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 45-1А (45А)                         | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 45-2А (45А)                         | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 45-3А (45А)                         | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 46А                                 | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 46-1А (46А)                         | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 46-2А (46А)                         | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 46-3А (46А)                         | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 46-4А (46А)                         | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 46-5А (46А)                         | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 47                                  | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |
| 48А                                 | Водитель автомобиля                           | 2                                | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   |   |  |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы(подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
|-------------------------------------|---|---------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |   | химический                      | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 1                                   | 2   | 3                               | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| 48-1А (48А)                         | Водитель автомобиля                         | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 48-2А (48А)                         | Водитель автомобиля                         | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 49                                  | Тракторист                                  | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 50А                                 | Тракторист                                  | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 50-1А (50А)                         | Тракторист                                  | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 51А                                 | Водитель автомобиля                         | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 51-1А (51А)                         | Водитель автомобиля                         | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 51-2А (51А)                         | Водитель автомобиля                         | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 52А                                 | Водитель автомобиля                         | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 52-1А (52А)                         | Водитель автомобиля                         | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 52-2А (52А)                         | Водитель автомобиля                         | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 52-3А (52А)                         | Водитель автомобиля                         | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 52-4А (52А)                         | Водитель автомобиля                         | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 52-5А (52А)                         | Водитель автомобиля                         | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 53                                  | Водитель автомобиля                         | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 54А                                 | Машинист автогрейдера                       | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 54-1А (54А)                         | Машинист автогрейдера                       | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 54-2А (54А)                         | Машинист автогрейдера                       | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 54-3А (54А)                         | Машинист автогрейдера                       | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 54-4А                               | Машинист автогрейдера                       | 2                               | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |  |  |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|--|
|                                     |   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |  |  |
| 1                                   | 2   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |  |  |
| (54A)                               |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |  |  |
| 54-5A (54A)                         | Машинист автотрейлера                         | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 55A                                 | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 55-1A (55A)                         | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 56A                                 | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 56-1A (56A)                         | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 56-2A (56A)                         | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 56-3A (56A)                         | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 57                                  | Машинист экскаватора                          | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 58                                  | Машинист экскаватора                          | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 59A                                 | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 59-1A (59A)                         | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 59-2A (59A)                         | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 60                                  | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 61                                  | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 62                                  | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 63                                  | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 64                                  | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 65                                  | Тракторист                                    | 3.1                              | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 3.1                                     | -  | Да                                      | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 66A                                 | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 66-1A (66A)                         | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 67                                  | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |
| 68                                  | Тракторист                                    | 2                                | -             | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |  |

Дата составления: 19.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Непомнищев Н.И.  
Ф.И.О.

17.12.18  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Епикова Т.А.  
Ф.И.О.

17.12.18  
(дата)

ведущий специалист по кадрам

(должность)

  
(подпись)

Киреева Г.И.  
(Ф.И.О.)

17.12.18  
(дата)

начальник юридического отдела

(должность)

  
(подпись)

Фесенко М.В.  
(Ф.И.О.)

17.12.18  
(дата)

главный бухгалтер

(должность)

  
(подпись)

Журавлева А.П.  
(Ф.И.О.)

17.12.18  
(дата)

начальник планово-экономического

отдела

(должность)

  
(подпись)

Степанова М.А.  
(Ф.И.О.)

17.12.18  
(дата)

председатель профсоюзного комитета

(должность)

  
(подпись)

Новожилова О.В.  
(Ф.И.О.)

17.12.18  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Майнашашева А.С.  
(Ф.И.О.)

30.11.2018  
(дата)